

**Årsredovisning för**  
**Zhou Group AB**

559148-2459

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonathan Zhou  
Verkställande direktör

2023-07-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Zhou Group AB, 559148-2459, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Zhou Group AB är grundat 2018 och har sitt säte främst i Stockholm, Sverige där bolaget bedriver sin verksamhet med kunder. Bolaget jobbar med marknadsföring och driftsättning av olika underhållningsevenemang och diverse olika konsultationer för kunder.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har bolaget arbetat framåt och optimerat sin verksamhet. Försäljningen ökade markant trots världsläget. För 2023 spår bolaget fortsatt starkt finansiella resultat

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 740 343	1 496 682	467 730	3 133 709
Resultat efter finansiella poster	1 768 471	598 500	-161 327	1 551 387
Soliditet %	70,2	78,4	55	42

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	679 618	355 362
Utdelning		-500 000	
Balanseras i ny räkning		355 362	-355 362
Årets resultat			912 114
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>534 980</b>	<b>912 114</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	534 980
Årets resultat	912 114
<b>Summa</b>	<b>1 447 094</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

---

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 347 094
<b>Summa</b>	<b>1 447 094</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 740 343	1 496 682
Övriga rörelseintäkter		0	323 271
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 740 343</b>	<b>1 819 953</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 540	-2 920
Övriga externa kostnader		-2 808 453	-569 782
Personalkostnader	2	-809 411	-646 792
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 624 404</b>	<b>-1 219 494</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 115 939</b>	<b>600 459</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-347 316	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-242	-1 959
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-347 468</b>	<b>-1 959</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 768 471</b>	<b>598 500</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-529 269	-150 272
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-529 269</b>	<b>-150 272</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 239 202</b>	<b>448 228</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-327 088	-92 866
<b>Årets resultat</b>		<b>912 114</b>	<b>355 362</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	382 684	600 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>382 684</b>	<b>600 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>382 684</b>	<b>600 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		530 985	96 767
Övriga fordringar		49 365	21 556
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>580 350</b>	<b>118 323</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 081 441	945 022
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 081 441</b>	<b>945 022</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 661 791</b>	<b>1 063 345</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 044 475</b>	<b>1 663 345</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		534 980	679 618
Årets resultat		912 114	355 362
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 447 094</b>	<b>1 034 980</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 497 094</b>	<b>1 084 980</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		806 004	276 735
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>806 004</b>	<b>276 735</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		62 300	81 618
Skatteskulder		419 954	92 866
Övriga skulder		122 509	98 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 614	28 297
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>741 377</b>	<b>301 630</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 044 475</b>	<b>1 663 345</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	576 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	130 000	24 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>730 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-347 316	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-347 316</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>382 684</b>	<b>600 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Jonathan Zeren Zhou*  
Jonathan Zeren Zhou  
Verkställande direktör

2023-06-05  
Datum